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Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se 

k veřejné zakázce s názvem „PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V 

HODONÍNĚ“, zadávané v otevřeném nadlimitním nabídkovém řízení dle zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících. 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci bodě 4.3. zadavatel uvádí: „Nové nízkopodlažní autobusy budou 

minimálně třídveřové, vybavené klimatizací, přičemž alespoň dva vstupy budou 

nízkopodlažní, případně vybavené plošinou pro nástup vozíčkářů, s kapacitou alespoň 85 

osob, z toho nejméně 25 míst k sezení. Nové autobusy by měli splňovat emisní normu 

minimálně EURO 6.“ 

Ve Smlouvě o závazku veřejné služby v článku II., bodu 3. a), odstavec 2) zadavatel 

požaduje: „Využít k zabezpečení závazku veřejné služby dle této smlouvy, v případě, že 

nevyužijí pro další roky trvání této smlouvy objednatelem pronajatých autobusů, 

například z důvodu  překročení průměrného stáří, nových autobusů této technické 

specifikace: nízkopodlažní autobus, obsaditelnost  31 míst k sezení, 75 míst k stání, 

emisní limit EURO – 6, uvedení prvního do provozu nejpozději do 31.12.2016. 

Ptáme se tedy: „Jaké parametry u nových autobusů zadavatel požaduje?“ 

 

Odpověď: 

Došlo k chybě v zadávacích podmínkách, zadavatelův požadavek je uveden 

správně v zadávací dokuemntaci. Správná citace smluvy zní takto: 

 

„Využít k zabezpečení závazku veřejné služby dle této smlouvy, v případě, že 

nevyužijí pro další roky trvání této smlouvy objednatelem pronajatých 

autobusů, například z důvodu  překročení průměrného stáří, nových autobusů 

této technické specifikace: nízkopodlažní autobus, obsaditelnost  alespoň 85 

osob, z toho nejméně 25 míst k sezení, klimatizovaný, emisní limit EURO – 6, 

uvedení prvního do provozu nejpozději do 31.12.2016.“ – tedy v souladu se 

zadávací dokumentací 
 

Zadvatel žádá uchazeče aby upravili daný požadavek v předloženém návrhu smlouvy. 
 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci v bodě 2.2. se uvádí: „Nabídky se podávají nejpozději do 

15.12.2014 do 12:00 hodin v sídle zadavatele Města Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 

35 Hodonín. Jiné doručení není požadováno za řádné podání nabídky. 

V oznámení o zahájení nabídkového řízení pro výběr dopravce k uzavření smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících v oddílu VI., bod 2) je uvedena adresa a 

kontaktní místa podání nabídek: OTIDEA a.s., Václavské náměstí 11, Praha 1, k rukám 

Mgr. Lucie Žilková. 

 



 

Ptáme se tedy: „Na, které místo má uchazeč podat nabídku?“ 

 

Odpověď: 

Zadavatel oznamuje, že je v uveřejněném oznámení ve věstníku veřejných 

zakázek chyba, nabídky se podávají v sídle zadavatele Města Hodonín, 

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín. Zadavatel upraví adresu v oznámení. 

 

 

Dotaz č. 3 

Smlouva o závazku veřejné služby článek IV., bod 5 b) –    v textu „….“   doplní uchazeč 

nebo dodavatel? 

 

Odpověď: 

Smlouva o závazku veřejné služby, čl. IV., bod 5. b) by měl znít následovně: 

a) „meziroční nárůst inflace o více než 5 % - v takovém případě vzroste výše 

ceny za km od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Českým 

statistickým úřadem vyhlášena míra inflace vyšší než 5 %, o rozdíl vyhlášené 

míry inflace nad hranici 5 %, přičemž k této změně ceny za 1 km dojde nejdříve 
od roku 2015. 

O případné změně ceny za km dle tohoto odstavce smlouvy je dopravce povinen 

písemně informovat objednavatele.“ 

 

 

 
 
 

 

Mgr. Lucie Žilková 

OTIDEA, a. s. 


